

# **ADVACO ApS**

Enighedsvej 40A  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2020**

---

**Søren Vang Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ADVACO ApS  
Enighedsvej 40A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31070082

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.097

Egenkapitalen udgør kr. 493.163

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>16.197</b>	<b>183.739</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>16.197</b>	<b>183.739</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	0	364
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-567	-302
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>15.630</b>	<b>183.802</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.467	-57
<b>Årets resultat</b> .....		<b>17.097</b>	<b>183.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		17.097	183.745
<b>I alt</b> .....		<b>17.097</b>	<b>183.745</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		766.858	844.366
Tilgodehavende skat .....		6.000	6.000
Andre tilgodehavender .....		9.850	9.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>782.708</b>	<b>860.216</b>
Likvide beholdninger .....		207.094	52.704
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>989.802</b>	<b>912.920</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>989.802</b>	<b>912.920</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		368.163	351.066
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>493.163</b>	<b>476.066</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		138.175	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		358.464	436.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>496.639</b>	<b>436.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>496.639</b>	<b>436.854</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>989.802</b>	<b>912.920</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	351.066	476.066
Årets resultat .....	0	17.097	17.097
Egenkapital, ultimo .....	125.000	368.163	493.163

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter, øvrige	0	364
	0	364

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	-567	-302
	-567	-302

## 3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.467	57
	-1.467	57

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Økonom Christian Adamsen  
Grønnevej 5  
2830 Virum

SVHOLDING ApS  
Enighedsvej 40 A  
2920 Charlottenlund

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1